慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大二次会议

第303号建议的协办意见

市综合执法局：

朱铤洁代表在市十八届人大二次会议大会期间提出的《关于破解停车难问题的建议》 （第303号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

我局在组织编制和指导乡镇开展控制性详细规划和村庄规划中会根据停车需求，优化城市、农村地区的公共停车设施布局。
另外，对于代表提出的“国土资源部门在审批农村建设用地时应考虑留有集体公益用地，为村级集体用地建设小型停车场提供依法用地保障”建议，近年来，我局高度重视乡村发展用地，每年安排不少于5%的新增建设用地指标保障乡村振兴项目。建议乡村停车场项目完善立项审批等前期手续，对成熟度高的项目，我局将在制定年度用地计划时予以重点关注和倾斜保障，并积极提供用地报批服务指导。

特此致函

　　　　　　　　　　　　　慈溪市自然资源和规划局

　　　　　　　　　　2023年4月25日

　　联 系 人：施秧秧

　　联系电话：67001108